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Abschnitt 1 - Samstag 08.06.2024
  Einlass: 09:45 Uhr | Einschwimmen: 10:10 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:25 Uhr
  Beginn: 10:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwanseebad Weimar, Herman-Brill-Platz 2, 99423 Weimar
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Kerstin Schlothauer Thüringer Schwimmverband
Starter Tammy Jordan Wagner SV Gera
Schwimmrichter 1 Magdalena Czwienczek 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Schwimmrichter 2 Gina Herrmann Erfurter SSC
Sprecher 1 Andreas Zündel DLRG - Weimar e.V.
Auswerter 1 Dana Wagner SV Gera
Auswerter 2 Alexandra Kunze DLRG - Weimar e.V.
Protokollführer Stefan Engelhardt DLRG - Weimar e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Beate Roth Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.
Zielrichter 1 Leonie Zengerle 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Zielrichter 2 Arina Kovalenko DLRG - Weimar e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Finja Backhaus Saalfelder SV
Zeitnehmer Bahn 1 Nils Spörl WSG Jena-Lobeda e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Daniel Koch Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Kathleen Schulz Saalfelder SV
Zeitnehmer Bahn 4 Janette Roth Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Doreen Berend 1. Eichsfelder Sportclub e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Vorstart Peter Kirsten DLRG - Weimar e.V.
Weiterer Kampfrichter 2 Lisa Krause Erfurter SSC
Weiterer Kampfrichter 3 Peter Keller Erfurter SSC
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse
Wettkampf 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse
Wettkampf 303 - 15m Schmetterling weiblich | 3. Klasse
Wettkampf 304 - 15m Schmetterling männlich | 3. Klasse
Wettkampf 205 - 10m Rücken weiblich | 2. Klasse
Wettkampf 206 - 10m Rücken männlich | 2. Klasse
Wettkampf 307 - 15m Rücken weiblich | 3. Klasse
Wettkampf 308 - 15m Rücken männlich | 3. Klasse
Wettkampf 209 - 10m Brust weiblich | 2. Klasse
Wettkampf 210 - 10m Brust männlich | 2. Klasse
Wettkampf 311 - 15m Brust weiblich | 3. Klasse
Wettkampf 312 - 15m Brust männlich | 3. Klasse
Wettkampf 213 - 10m Kraul weiblich | 2. Klasse
Wettkampf 214 - 10m Kraul männlich | 2. Klasse
Wettkampf 315 - 15m Kraul weiblich | 3. Klasse
Wettkampf 316 - 15m Kraul männlich | 3. Klasse
Wettkampf 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse
Wettkampf 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse

Wettkampf 101 - 25m R-Beine weiblich | 1. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Fiona Macholdt 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:30,09 1202
2. Tilda Kretzschmar 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,71 783
3. Eva Richter 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:35,45 735
4. Mia Alisa Rothamel 2017 Eisenacher SSV 00:36,70 662
5. Emma Reizlein 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:37,73 610
6. Emma Ioana Bischoff 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:38,71 564
7. Sara Fröbe 2017 Erfurter SSC 00:39,88 516
8. Lucy Matthäi 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:45,01 359
9. Eva Fronius Richardson 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:48,89 280
10. Lucy-Renee Eilenstein 2017 Erfurter SSC 00:53,71 211

abgemeldet
Mia Hynek 2017 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ylva Wölfel 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:30,73 1129
2. Ella Henneberger 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:32,84 925
3. Emma Roob 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:34,86 773

Wettkampf 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Phil Kammler 2017 Eisenacher SSV 00:34,60 791
2. Salvador José Serpa Batista 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:38,26 585
3. Danny Kubeczek 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:41,50 458

disqualifiziert
Paul Markow 2017 DLRG - Weimar e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05
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noch Wettkampf 102 - 25m R-Beine männlich | 1. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Milo Skokan 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:26,83 1696
2. Noel Täubert 2016 SV Gera 00:30,73 1129
3. Wilhelm Steiner 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:33,45 875
4. Lennox Seyfarth 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:37,30 631

Wettkampf 303 - 15m Schmetterling weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Winterot 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:11,69
2. Elina Thomas 2015 Saalfelder SV 00:11,81
3. Anni Reiß 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:11,93
4. Charlotte Tamm 2015 Saalfelder SV 00:12,80
5. Clara Weiß 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:12,94
6. Nara Täubert 2015 SV Gera 00:13,75
7. Ida Gutheil 2015 Saalfelder SV 00:16,73

disqualifiziert
Lina Sophie Möller 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Anschlag nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:19

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:09,83
2. Enny Kahnt 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:10,79
3. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 00:11,67
3. Henrietta Niedling 2014 Erfurter SSC 00:11,67
5. Lisa Kölling 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:12,53
5. Pia Elina Richter 2014 Saalfelder SV 00:12,53
7. Nicole Kacher 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:12,75
8. Malea Berend 2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:13,04
9. Fritzi Schäfer 2014 Erfurter SSC 00:13,64
10. Felicitas Botsch 2014 Saalfelder SV 00:14,36
11. Emma Michel 2014 Erfurter SSC 00:15,25
12. Eva Löscher 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:16,54

Wettkampf 304 - 15m Schmetterling männlich | 3. Klasse
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Hoffmann 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:12,36
2. Adrian Lahmann 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:13,57
3. Luca Toni Nicolai 2015 SV Gera 00:14,97
4. Ben Herrmann 2015 SV Gera 00:15,04
5. Pepe Herrmann 2015 SV Gera 00:15,11
6. Björn Philipp 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:15,40
7. Collin Rauch 2015 Saalfelder SV 00:17,01

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Leandro Marr 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:11,74
2. Leon Falkenberg 2014 Saalfelder SV 00:12,19
2. Luke Reckwell 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:12,19
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noch Wettkampf 304 - 15m Schmetterling männlich | 3. Klasse
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Gustav Staudt 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:12,71
5. Paul Rosenbusch 2014 Saalfelder SV 00:13,02
6. Ole Schneider 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:13,03
7. Noah Baudach 2014 Erfurter SSC 00:14,64
8. Cornel Mösch 2014 Saalfelder SV 00:15,06

Wettkampf 205 - 10m Rücken weiblich | 2. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elli Zinowski 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:08,01
2. Mila Sofie Hauke 2016 Saalfelder SV 00:08,32
3. Alessandra Stäblein 2016 Erfurter SSC 00:08,49
4. Selma Ouerfelli 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:08,55
5. Emmi Rothe 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:08,75
6. Emilia Glombik 2016 Erfurter SSC 00:09,00
7. Ella Allheilig 2016 Erfurter SSC 00:09,35
8. Tabea Dinger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:09,50
9. Emilia Kropka 2016 Saalfelder SV 00:09,51
10. Merle Malu Cronester 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:10,23

nicht am Start
Emma Fischer 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

disqualifiziert
Jule Sophie Artus 2016 DLRG - Weimar e.V.

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30
abgemeldet
Florentine Eiweleit 2016 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milla Caspari 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:07,38
2. Sofie Saß 2015 SV Gera 00:07,78
3. Alina Fee Schnabelrauch 2015 Saalfelder SV 00:08,29
3. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:08,29
3. Paula Henkler 2015 Saalfelder SV 00:08,29
6. Kate Ebenau 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:08,56
7. Fabienne Wedekind 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:08,91
8. Charlotte Silbermann 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:09,60
8. Tabitha Wott 2015 Erfurter SSC 00:09,60

nicht am Start
Luise Marr 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Wettkampf 206 - 10m Rücken männlich | 2. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:07,53
2. Theo Heller 2016 Saalfelder SV 00:07,59
3. Jonte Hinnendahl 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:08,42
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noch Wettkampf 206 - 10m Rücken männlich | 2. Klasse
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Helge Haase 2016 Erfurter SSC 00:08,83
5. Jasper Kubias 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:09,42
6. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:09,43
7. Richard Kauka 2016 Erfurter SSC 00:14,67

nicht am Start
Lukas Scheer 2016 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:07,57
1. Pepe Pakusa 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:07,57
3. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:08,36
4. Lennard Sporn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:08,76
5. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:09,17
6. Luca Grätz 2015 Saalfelder SV 00:09,52
7. Emil Marek 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:09,58
8. Jakob Fröhlich 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:10,19

Wettkampf 307 - 15m Rücken weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anni Reiß 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:11,58
2. Elina Thomas 2015 Saalfelder SV 00:12,91
2. Elisa Winterot 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:12,91
4. Ida Gutheil 2015 Saalfelder SV 00:13,86
4. Nara Täubert 2015 SV Gera 00:13,86
6. Charlotte Tamm 2015 Saalfelder SV 00:14,07
7. Clara Weiß 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:14,56
8. Lina Sophie Möller 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:14,68

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:11,83
2. Pia Elina Richter 2014 Saalfelder SV 00:12,33
3. Lisa Kölling 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:12,88
3. Malea Berend 2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:12,88
5. Enny Kahnt 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,24
6. Felicitas Botsch 2014 Saalfelder SV 00:13,28
7. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 00:13,36
8. Nicole Kacher 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:13,50
9. Emma Michel 2014 Erfurter SSC 00:13,60
10. Henrietta Niedling 2014 Erfurter SSC 00:13,69
11. Fritzi Schäfer 2014 Erfurter SSC 00:13,84
12. Eva Löscher 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:15,83

Wettkampf 308 - 15m Rücken männlich | 3. Klasse
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Hoffmann 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:13,07
1. Pepe Herrmann 2015 SV Gera 00:13,07
3. Luca Toni Nicolai 2015 SV Gera 00:13,61
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noch Wettkampf 308 - 15m Rücken männlich | 3. Klasse
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Ben Herrmann 2015 SV Gera 00:14,15
5. Collin Rauch 2015 Saalfelder SV 00:15,30
6. Björn Philipp 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:15,75

disqualifiziert
Adrian Lahmann 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Falkenberg 2014 Saalfelder SV 00:11,74
1. Ole Schneider 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:11,74
3. Luke Reckwell 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:12,45
4. Fynn Leandro Marr 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:12,52
4. Paul Rosenbusch 2014 Saalfelder SV 00:12,52
6. Cornel Mösch 2014 Saalfelder SV 00:12,77
7. Gustav Staudt 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:13,52
8. Noah Baudach 2014 Erfurter SSC 00:14,74

Wettkampf 209 - 10m Brust weiblich | 2. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mila Sofie Hauke 2016 Saalfelder SV 00:08,09
2. Elli Zinowski 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:08,30
3. Emmi Rothe 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:08,72
4. Jule Sophie Artus 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:09,68
5. Merle Malu Cronester 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:09,88
6. Tabea Dinger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:10,05
7. Selma Ouerfelli 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:10,37
8. Alessandra Stäblein 2016 Erfurter SSC 00:10,48
9. Emilia Kropka 2016 Saalfelder SV 00:10,88
10. Emilia Glombik 2016 Erfurter SSC 00:11,93

nicht am Start
Emma Fischer 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

disqualifiziert
Ella Allheilig 2016 Erfurter SSC

Mehr als eine Tauchzg unter Wasser.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42
abgemeldet
Florentine Eiweleit 2016 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milla Caspari 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:07,50
2. Sofie Saß 2015 SV Gera 00:07,75
3. Alina Fee Schnabelrauch 2015 Saalfelder SV 00:08,10
4. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:08,70
5. Tabitha Wott 2015 Erfurter SSC 00:09,68
6. Kate Ebenau 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:09,97
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noch Wettkampf 209 - 10m Brust weiblich | 2. Klasse
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Charlotte Silbermann 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:10,13
8. Paula Henkler 2015 Saalfelder SV 00:11,11

nicht am Start
Luise Marr 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

disqualifiziert
Fabienne Wedekind 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V.

Mehrere Delphinkicks unterwasser.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45

Wettkampf 210 - 10m Brust männlich | 2. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theo Heller 2016 Saalfelder SV 00:07,78
2. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:07,99
3. Helge Haase 2016 Erfurter SSC 00:09,00
4. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:09,03
5. Jasper Kubias 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:09,48
6. Jonte Hinnendahl 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:09,53

nicht am Start
Lukas Scheer 2016 DLRG - Weimar e.V.

disqualifiziert
Richard Kauka 2016 Erfurter SSC

Mehrere Tauchzüge.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:08,97
2. Pepe Pakusa 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:09,06
3. Lennard Sporn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:09,21
4. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:09,30
5. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:09,42
6. Luca Grätz 2015 Saalfelder SV 00:09,51
7. Emil Marek 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:10,22
8. Jakob Fröhlich 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:10,84

Wettkampf 311 - 15m Brust weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anni Reiß 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:11,95
2. Ida Gutheil 2015 Saalfelder SV 00:13,46
3. Nara Täubert 2015 SV Gera 00:13,62
4. Charlotte Tamm 2015 Saalfelder SV 00:13,99
4. Elisa Winterot 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,99
6. Elina Thomas 2015 Saalfelder SV 00:14,15
7. Clara Weiß 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:15,72
7. Lina Sophie Möller 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:15,72
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noch Wettkampf 311 - 15m Brust weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:11,76
1. Malea Berend 2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:11,76
3. Lisa Kölling 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:12,75
4. Enny Kahnt 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:13,73
5. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 00:13,96
6. Felicitas Botsch 2014 Saalfelder SV 00:14,09
7. Pia Elina Richter 2014 Saalfelder SV 00:15,10
8. Henrietta Niedling 2014 Erfurter SSC 00:15,36
9. Fritzi Schäfer 2014 Erfurter SSC 00:16,15
10. Eva Löscher 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:17,33
11. Emma Michel 2014 Erfurter SSC 00:18,56

disqualifiziert
Nicole Kacher 2014 WSG Jena-Lobeda e.V.

2 Tauchzüge nach dem Start.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54

Wettkampf 312 - 15m Brust männlich | 3. Klasse
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Hoffmann 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:13,94
2. Pepe Herrmann 2015 SV Gera 00:14,02
3. Björn Philipp 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:14,83
4. Adrian Lahmann 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:15,02
5. Collin Rauch 2015 Saalfelder SV 00:15,80
5. Luca Toni Nicolai 2015 SV Gera 00:15,80

disqualifiziert
Ben Herrmann 2015 SV Gera

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luke Reckwell 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:12,53
2. Leon Falkenberg 2014 Saalfelder SV 00:13,18
3. Paul Rosenbusch 2014 Saalfelder SV 00:13,77
4. Fynn Leandro Marr 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:14,34
5. Noah Baudach 2014 Erfurter SSC 00:14,38
6. Cornel Mösch 2014 Saalfelder SV 00:14,99
6. Gustav Staudt 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:14,99
8. Ole Schneider 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:15,23

Wettkampf 213 - 10m Kraul weiblich | 2. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elli Zinowski 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:06,25
2. Emmi Rothe 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:07,65
3. Ella Allheilig 2016 Erfurter SSC 00:07,73
4. Mila Sofie Hauke 2016 Saalfelder SV 00:07,77
5. Jule Sophie Artus 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:08,48
6. Emilia Kropka 2016 Saalfelder SV 00:08,81
7. Merle Malu Cronester 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:09,01
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noch Wettkampf 213 - 10m Kraul weiblich | 2. Klasse
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Tabea Dinger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:09,67
9. Selma Ouerfelli 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:10,57
10. Alessandra Stäblein 2016 Erfurter SSC 00:10,62
11. Emilia Glombik 2016 Erfurter SSC 00:13,01

nicht am Start
Emma Fischer 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

abgemeldet
Florentine Eiweleit 2016 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milla Caspari 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:06,52
2. Alina Fee Schnabelrauch 2015 Saalfelder SV 00:07,17
2. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:07,17
2. Sofie Saß 2015 SV Gera 00:07,17
5. Paula Henkler 2015 Saalfelder SV 00:08,44
5. Tabitha Wott 2015 Erfurter SSC 00:08,44
7. Fabienne Wedekind 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:08,57
8. Kate Ebenau 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:08,78
9. Charlotte Silbermann 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:08,83

nicht am Start
Luise Marr 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Wettkampf 214 - 10m Kraul männlich | 2. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theo Heller 2016 Saalfelder SV 00:06,26
2. August Greger 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:06,44
3. Helge Haase 2016 Erfurter SSC 00:07,63
4. Leopold Lange 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:08,30
5. Jonte Hinnendahl 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:08,34
6. Jasper Kubias 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:09,65
7. Richard Kauka 2016 Erfurter SSC 00:14,07

nicht am Start
Lukas Scheer 2016 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pepe Pakusa 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:07,13
2. Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:07,41
2. Luca Grätz 2015 Saalfelder SV 00:07,41
4. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:07,44
5. Damian Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:08,43
6. Lennard Sporn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:08,70
7. Emil Marek 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:09,40
8. Jakob Fröhlich 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:09,55
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Wettkampf 315 - 15m Kraul weiblich | 3. Klasse
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anni Reiß 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:10,30
2. Elisa Winterot 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:10,68
3. Nara Täubert 2015 SV Gera 00:11,03
4. Elina Thomas 2015 Saalfelder SV 00:11,04
5. Charlotte Tamm 2015 Saalfelder SV 00:11,61
6. Clara Weiß 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:12,84
7. Ida Gutheil 2015 Saalfelder SV 00:13,31
8. Lina Sophie Möller 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:13,81

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:09,46
2. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 00:10,14
3. Enny Kahnt 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:10,57
4. Malea Berend 2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:10,76
5. Pia Elina Richter 2014 Saalfelder SV 00:10,82
6. Felicitas Botsch 2014 Saalfelder SV 00:11,18
7. Lisa Kölling 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:11,25
8. Nicole Kacher 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:11,26
9. Henrietta Niedling 2014 Erfurter SSC 00:11,84
10. Fritzi Schäfer 2014 Erfurter SSC 00:12,19
11. Emma Michel 2014 Erfurter SSC 00:12,45
12. Eva Löscher 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:14,23

Wettkampf 316 - 15m Kraul männlich | 3. Klasse
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Hoffmann 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:11,02
2. Luca Toni Nicolai 2015 SV Gera 00:11,47
3. Pepe Herrmann 2015 SV Gera 00:11,73
4. Adrian Lahmann 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 00:11,82
5. Ben Herrmann 2015 SV Gera 00:13,36
6. Collin Rauch 2015 Saalfelder SV 00:13,59
7. Björn Philipp 2015 DLRG - Weimar e.V. 00:14,48

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Falkenberg 2014 Saalfelder SV 00:09,91
2. Fynn Leandro Marr 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:10,86
3. Paul Rosenbusch 2014 Saalfelder SV 00:11,02
4. Cornel Mösch 2014 Saalfelder SV 00:11,23
5. Gustav Staudt 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:11,34
6. Luke Reckwell 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:11,63
6. Ole Schneider 2014 DLRG - Weimar e.V. 00:11,63
8. Noah Baudach 2014 Erfurter SSC 00:12,92

Wettkampf 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lucy-Renee Eilenstein 2017 Erfurter SSC 00:33,80 1017
2. Eva Richter 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:37,82 726
3. Eva Fronius Richardson 2017 DLRG - Weimar e.V. 00:47,24 372
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noch Wettkampf 117 - 25m B-Beine weiblich | 1. Klasse
noch Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 

disqualifiziert
Mia Alisa Rothamel 2017 Eisenacher SSV

Die Sportlerin startet vor Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:00
Sara Fröbe 2017 Erfurter SSC

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:19
Fiona Macholdt 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Es wurden teilweise Kraulbeine geschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:15
Tilda Kretzschmar 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Kraulbeine nach dem Start und beim Ziel.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:12
Lucy Matthäi 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Kraulbeine nach dem Start.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:15
Emma Reizlein 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V.

Anschlag erfolgte mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20
Emma Ioana Bischoff 2017 DLRG - Weimar e.V.

Hände vom Brett bei Zielanschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:24
abgemeldet
Mia Hynek 2017 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ylva Wölfel 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:34,64 945
2. Ella Henneberger 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:41,74 540

disqualifiziert
Emma Roob 2016 DLRG - Weimar e.V.

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:21

Wettkampf 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Salvador José Serpa Batista 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:39,41 642
2. Danny Kubeczek 2017 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:41,88 535

disqualifiziert
Phil Kammler 2017 Eisenacher SSV

Kraulbeinschlag nach dem Start.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:21
Paul Markow 2017 DLRG - Weimar e.V.

Kraulbeinschlag nach dem Start.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:21
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noch Wettkampf 118 - 25m B-Beine männlich | 1. Klasse
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Milo Skokan 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:33,22 1072
2. Noel Täubert 2016 SV Gera 00:35,43 883
3. Wilhelm Steiner 2016 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:39,83 622
4. Lennox Seyfarth 2016 DLRG - Weimar e.V. 00:41,16 563

Weimar, den 08.06.2024
Abschnittende: 12:20 Uhr
Protokollende: 12:30 Uhr

  gez. Kerstin Schlothauer    gez. Stefan Engelhardt  
  Schiedsrichter    Protokollführer  


